

קחו חלק ביום ניקוי החופים והים הגדול

Posted on 27 באוקטובר 2020 by שוש להב



איגוד ערים כינרת, רשות הכינרת עיריית טבריה והמועצות האזוריות עמק הירדן וגולן, מזמינות משפחות להצטרף למיזם ההתנדבותי הארצי בחופי הכינרת

Categories: כחול לבן, ראשי

Tag: ניקוי החופים והים

האם כבר קבעתם תוכנית ליום שישי הקרוב? אם לא, כל המשפחה מוזמנת להגיע לחופי הכינרת ולהרתם למיזם הארצי המבורך "ניקוי חופי ישראל". המיזם ארצי לניקוי חופי ישראל, יתקיים ביום שישי ה-30.10, משעות הבוקר ועד אחר הצהריים, ביוזמת קואליציית הים התיכון, גופים סביבתיים, רשויות ואלפי מתנדבים בכל הארץ, להעלאת מודעות החשיבות לניקיון הסביבה וחופי הים, ולהשפיע על מקבלי ההחלטות בשלושה תחומים עיקריים: הקמת שמורות ימיות נוספות, איסור על הכנסת חד פעמי לחופים ואכיפה.

מארגני האירוע הם אנשי הים התיכון, החברה להגנת הטבע, רשות הטבע והגנים, חיים וסביבה, מגמה ירוקה, צלול, תנועת הצופים, האיחוד האירופי, איגוד ערים כינרת ורשות הכינרת, שגרירות ארה"ב בישראל, עיריות ורשויות חוף, המשרד להגנת הסביבה, איגוד הצוללנים וקהילות מקומיות רבות של שוחרי ים וסביבה. איגוד ערים כינרת, רשות הכינרת, עיריית טבריה והמועצות האזוריות גולן ועמק הירדן, הלוקחות חלק באירוע - קוראות למתנדבים להצטרף

למיזם החשוב! חופי הכינרת, האגם המתוק היחיד בישראל, בעל חשיבות לאומית ומקור מים קריטי.



מתנדבים ומצטרפים למיזם ניקוי החופים הגדול. צילום איגוד ערים כינרת

בימי הקורונה וגם בימי שגרה, פעלו הרשויות, איגוד ערים כינרת, רשות הכינרת, מנהלי החופים, צוותי הפיקוח, האכיפה, הניקיון, ההסברה והחינוך, בכדי לצמצם את כמות הפסולת המושלכת בחופים ובנחלים ולא בפחי האשפה המיועדים לכך. על פי הערכות, מדי שנה מושלכים לימים ולאוקיינוסים, כ-8 מיליון טונות פלסטיק. דוח ניטור לאומי של פסולת ימית, לשנת 2019, שנערך על ידי המשרד להגנת הסביבה והמכון לחקר ימים ואגמים, מעלה כי כ-70% מהפסולת בים, מורכבת מחלקי שקיות ואריזות פלסטיק, והשנה נוספו גם מסכות וכפפות חד פעמיות, לפסולת בחופים.

הפסולת אינה רק מכערת את הנוף, אלא גם שמה בסיכון את איכות המים וחיי הדגה והצומח ולבסוף, את קיומו כמקור חיים. אם ימשיך האדם בזיהום הים בקצב הנוכחי, בשנת 2050 צפויה כמות הפסולת בים להיות גדולה יותר מכמות היצורים הימיים החיים בו. הסביבה הימית הינה בעלת חשיבות רבה עבור האנושות ושאר היצורים החיים.

במסגרת יום "ניקוי הים הגדול", ימוקמו כ-100 נקודות לאורך חופי הים התיכון בישראל, בהן יתקיים הניקיון, מראש הנקרה שבצפון, ועד אשקלון בדרום, כולל חופי מפרץ אילת וכן בחופי הכינרת. במבצע ייקחו חלק מתנדבים, קהילות וקבוצות, עד 20 איש בקבוצה, בהתאם להנחיות. מעוניינים לתרום לסביבה חופית נקיה? הגיעו ב- 30.10, לנקודות המפגש הבאות:

- חוף אמנון
 - חוף הדקל מול מי רקת
 - חוף רותם
 - רוב רוי (באזור מורד הירדן)
- שימו ב- WAZE את נקודת המפגש אליה אתם מעוניינים להגיע.
- במקום תפגשו את המדריכים שלנו. תקבלו הסבר קצר על הפעילות ושקיות אשפה וכפפות חד פעמיות.

יש להצטייד בנעלים סגורות, כובע ומים.

אז ניפגשי ביום שישי, ה- 30 באוקטובר, בין השעות 9:00 ל- 13:00?

ניתן להתעדכן באתר איגוד ערים כינרת ורשות הכינרת - [/http://kineret.org.il](http://kineret.org.il)

או בפייס בוק "זורמים לכינרת" או בכוכבית כינרת *55477

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'